АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2020г.                                                                                         № 8
О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Семеновка от 12.11.2014г. №62 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность дорожного движения на территории сельского поселения Семеновка на 2015-2025 годы»

В целях дальнейшей реализации мероприятий, направленных на обеспечение охраны жизни и здоровья граждан и их законных прав на безопасные условия движения на дорогах, предупреждение опасного поведения на дорогах, совершенствование организации транспортного и пешеходного движения в поселении сельского поселения Семеновка в 2015 – 2025 г.г, Администрация сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление  Администрации сельского поселения  Семеновка от 12.11.2014г. №62 (в ред. постановлений № 88 от 30.10.2015г., № 108 от 31.12.2015г., № 16 от 09.03.2016, № 71от 10.11.2016г, № 92 от 28.12.2016г., № 92 от 08.11.2019г.) «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Безопасность дорожного движения на территории сельского поселения Семеновка на 2015-2025 годы» следующие изменения и дополнения:

1.1 В паспорте программы раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
«Объемы и источники финансирования: Общий объем финансирования программы составляет 174  тыс. руб., в том числе за счет средств местного бюджета:

2015 год - 52 тыс.рублей;

2016 год - 0 тыс.рублей;

2017 год - 12 тыс.рублей;

2018 год - 0 тыс. рублей;

2019 год – 35 тыс. рублей;

2020 год – 25 тыс. рублей.

2021 год – 25 тыс. рублей;

2022 год – 25 тыс. рублей;

2023 год -  0 тыс. рублей;

2024 год – 0 тыс. рублей;

2025 год – 0 тыс. рублей»

1.2 Раздел VI изложить в следующей редакции:

«IV. ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
	Перечень мероприятий муниципальной программы "Безопасность дорожного движения на территории сельского поселения Семеновка. 2015-2025гг."

	№   п/п
	Наименование  мероприятия
	Объемы финансирования по годам,тыс.рублей
	Итого      тыс.руб

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	Обновление, а также применение современных технических средств организации дорожного движения (дорожные знаки и разметки)
	52
	0
	12
	0
	35
	20
	25
	25

	174

	ВСЕГО
	52
	0
	12
	0
	35
	25
	25
	25
	0
	0
	0
	174

1.3 В разделе V абзац 2 изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования программы составляет 174 тыс. руб.»

2.Опубликовать  настоящее постановление в газете «Семеновский вестник».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Семеновка                                                                С.И. Сивоха

муниципального района Нефтегорский

Самарской области